АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

(Департамент финансов администрации ТМР)

П Р И К А З

от  30.01.2014                                                                                                                № 06/01-04

г.Тутаев

О закреплении доходных источников

бюджета Тутаевского муниципального

района за главными администраторами

доходов бюджета Тутаевского муници-

пального района

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из перечня доходных источников, закрепленных за департаментом образования Администрации Тутаевского муниципального района следующие  доходные источники:

	953
	2 02 02145 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента финансов                                                                       М.К. Новикова